ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.08.2016                                                                                                № 64 /627
                                                                 г. Южно-Сахалинск

О формировании участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 381

Руководствуясь  статьей  27  Федерального закона  «Об  основных гарантиях
избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской
Федерации»,  статьей  17  Закона  Сахалинской  области  «Об  избирательных
комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»,  на  основании
распоряжения администрации города Южно-Сахалинска от 27.06.2016 № 273-р «О
внесении  изменения  в  распоряжение  администрации  города  Южно-Сахалинска
«Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения
голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на  выборах  и  референдумах  на
территории городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» от  17.01.2013 № 3-р»,
Южно-Сахалинская  городская  территориальная   избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка
№  381 в количестве 12 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в
ее состав:

-  Авдовскую  Елену  Михайловну,  предложенную  для  назначения  в  состав
комиссии  Региональным  отделением  Политической  партии  СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в Сахалинской области;

-  Воропаеву Татьяну Анатольевну,  предложенную для назначения в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

-  Захаркину  Татьяну  Леонидовну,  предложенную для  назначения  в  состав
комиссии собранием избирателей по месту жительства;

-  Захаркину  Анну  Анатольевну,  предложенную  для  назначения  в  состав
комиссии собранием избирателей по месту жительства;

-  Иванова  Леонида  Викторовича,  предложенного  для  назначения  в  состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

-  Литвин  Нину  Владимировну,  предложенную  для  назначения  в  состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

-  Мулюкову  Ирину  Анатольевну,  предложенную  для  назначения  в  состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

-  Ощепкову  Ольгу  Валентиновну,  предложенную для  назначения  в  состав
комиссии  Южно-Сахалинским  местным  отделением  САХАЛИНСКОГО

РЕГИОНАЛЬНОГО  ОТДЕЛЕНИЯ  Политической  партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

-  Попову  Анну  Владиславовну,  предложенную  для  назначения  в  состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

-  Филиппову  Снежану  Александровну,  предложенную  для  назначения  в
состав  комиссии  местным  отделением  Партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»
муниципального  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
Сахалинской области;

-  Фатхинурова Олега Ахнафовича,  предложенного для назначения в состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

-  Яхменеву  Ксению  Николаевну,  предложенную  для  назначения  в  состав
комиссии собранием избирателей по месту работы;

2. Установить, что участковая избирательная комиссия избирательного участка
№ 381 формируется на срок до 23 августа 2021 года.

3.  Созвать  первое  (организационное)  заседание  участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 381 27 августа 2016 года.

4.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Сахалинской области, участковую избирательную комиссию № 381.

5.  Направить  настоящее  постановление  на  опубликование  в  газету  «Южно-
Сахалинск сегодня».

Председатель комиссии                                Н.И.Синявский

Секретарь комиссии               Ю.А.Жолудева

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.08.2016 № 64 /627
	г. Южно-Сахалинск
	О формировании участковой избирательной
	комиссии избирательного участка № 381
	Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Закона Сахалинской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», на основании распоряжения администрации города Южно-Сахалинска от 27.06.2016 № 273-р «О внесении изменения в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 17.01.2013 № 3-р», Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 381 в количестве 12 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	- Авдовскую Елену Михайловну, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сахалинской области;
	- Воропаеву Татьяну Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	- Захаркину Татьяну Леонидовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
	- Захаркину Анну Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
	- Иванова Леонида Викторовича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	- Литвин Нину Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	- Мулюкову Ирину Анатольевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	- Ощепкову Ольгу Валентиновну, предложенную для назначения в состав комиссии Южно-Сахалинским местным отделением САХАЛИНСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
	- Попову Анну Владиславовну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	- Филиппову Снежану Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования городского округа «Город Южно-Сахалинск» Сахалинской области;
	- Фатхинурова Олега Ахнафовича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	- Яхменеву Ксению Николаевну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
	2. Установить, что участковая избирательная комиссия избирательного участка № 381 формируется на срок до 23 августа 2021 года.
	3. Созвать первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 27 августа 2016 года.
	4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Сахалинской области, участковую избирательную комиссию № 381.
	5. Направить настоящее постановление на опубликование в газету «Южно-Сахалинск сегодня».
	Председатель комиссии Н.И.Синявский
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева